Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

Citroen
HDI 165 +KLIMA+

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Ejes

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Carga util

Peso maximo autorizado
Peso vacio

CU-Nr.

Jumper KASTENWAGEN 35 L3H2 HEAVY
LKW

33.521 Neto después de
impuestos = 39.890 EUR

Furgén elevado y largo
09.2023
Nuevo

10.500 Km

121 KW (165 CV)
2.179 ccm

Diesel

Blanco

2

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado
1.375 kg

3.500 kg
2.125kg

327881

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Diesel, Nuevo
Inspeccion técnica vehiculos, eis-weil3, Sistema de navegacion, Tela, Climatizador automatico,
Airbag de acompanante, PDC (sistema de ayuda para el aparcamiento), CD/MP3-Radio, Digi-
taler Radioempfang DAB, Elevalunas eléctrico, Schwarz Innenfarbe, Carga util 1.375 Kg, Peso
maximo autorizado 3.500 Kg, Peso vacio 2.125 Kg, ESP (sistema de control de estabilidad),
ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador
electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Tem-
po-Begrenzer, Direccion asistida, Soporte para vasos, Volante de cuero, Ajuste del volante,
Reposabrazos central, Sensor de lluvia, Libro de revisiones al dia, El. Spiegel beheizt

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Interés
Cantidad total
Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

SCHONAUEN
...die automobile Welt

SPCTic

Contacto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG

Kélner Str. 80

50171 Kerpen

Teléfono: 02237 9232512

Telefax: 02237 9232591

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Pagina inicio de la web:www.schoenauen.com

11.967 -
27.923,-

7,711 %

7,99 %

36

3.939,-
33.704,-
15.956,-

493,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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